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REPUBLICA DOMINICANA
HACIENDA
DIRECCION FINANCIERA
MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

MAYO 2025
DE/CK/ED/ -

FECHA TR / CK ADM DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
30/04/2025 BALANCE INICIAL 562,298,522.36 562,298,522.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 562,299,822.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 27,800.00 562,327,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 562,349,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 86,000.00 562,435,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 562,437,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 562,441,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 562,475,622.36
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 699,528.26 563,175,150.62
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 161,089.70 563,336,240.32
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 357.00 563,336,597.32
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 180,281.84 563,516,879.16
01/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 563,518,879.16
01/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 563,520,379.16
01/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 563,526,379.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,830.00 563,538,209.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,116.00 563,544,325.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 91,200.00 563,635,525.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 563,650,525.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 124,000.00 563,774,525.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 563,802,525.16
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 231,120.72 564,033,645.88
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 162,364.07 564,196,009.95
02/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 205,049.19 564,401,059.14
02/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 564,409,559.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,210.00 564,431,769.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 564,433,769.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 564,441,769.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 564,473,769.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 564,477,769.14
06/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 134,548.63 564,612,317.77
06/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 564,612,817.77
06/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 564,617,317.77

REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCION DE
06/05/2025 CK.146 MARIA ELENA PENA DE JESUS ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 347 AL 187,393.51 564,429,924.26
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07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 38,700.00 564,468,624.26,
07/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 158,882.90 564,627,507.16
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 67,060.00 564,694,567.16
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 564,698,567.16,
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 564,700,567.16
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 564,704,567.16,
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 564,714,567.16
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,427.65 564,880,994.81
07/05/2025 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 564,884,994.81
07/05/2025 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 564,889,494.81
08/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 113,165.00 565,002,659.81
08/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,800.00 565,063,459.81
08/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 53,550.00 565,117,009.81
08/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 110,000.00 565,227,009.81
08/05/2025 DEPOSITO ~ |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 565,259,009.81
08/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 565,301,009.81
08/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 191,656.48 565,492,666.29
08/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 701,376.30 566,194,042.59
08/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 147,104.20 566,341,146.79
08/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 566,350,146.79.
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 566,357,646.79
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 17,900.00 566,375,546.79,
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 790,400.00 567,165,946.79
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 650.00 567,166,596.79.
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 567,172,596.79
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,000.00 567,202,596.79.
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 567,204,096.79
09/05/2025 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,500.00 567,207,596.79.
12/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 247,148.62 567,454,745.41
12/05/2025 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 36,090.00 567,490,835.41
12/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 62,000.00 567,552,835.41
12/05/2025 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 567,555,835.41
13/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 29,250.00 567,585,085.41
13/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 567,607,085.41
13/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 567,609,085.41
13/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 54,000.00 567,663,085.41
13/05/2025 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 567,705,085.41
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13/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 210,000.00 567,915,085.41
13/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 567,917,085.41
13/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 567,919,085.41
13/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,000.00 567,926,085.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 567,927,385.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 147,524.00 568,074,909.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 27,500.00 568,102,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 568,118,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 568,128,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,000.00 568,158,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 568,160,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 568,660,409.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 162,106.00 568,822,515.41
14/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 147,291.30 568,969,806.71
14/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 568,973,806.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,500.00 568,989,306.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33,800.00 569,023,106.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 569,051,106.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 569,060,606.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 48,000.00 569,108,606.71
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 186,971.71 569,295,578.42
15/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 631,862.01 569,927,440.43
15/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 569,927,940.43
15/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 569,931,940.43
16-05-2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 48,000.00 569,979,940.43
16-05-2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 570,007,940.43
16-05-2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 129,923.65 570,137,864.08
16-05-2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 159,572.34 570,297,436.42
16-05-2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 570,300,436.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 570,322,936.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 570,326,936.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 570,328,936.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 56,000.00 570,384,936.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 570,385,436.42
19/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 570,387,936.42
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 570,395,436.42
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 158,882.90 570,554,319.32
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20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,780.00 570,589,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 570,597,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 570,599,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 124,000.00 570,723,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 570,727,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 570,755,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 570,759,099.32
20/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 505.40 570,759,604.72
20/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 570,767,104.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 439,934.00 571,207,038.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60.00 571,207,098.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 571,208,398.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 571,223,398.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 571,224,698.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 571,236,698.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 571,240,698.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 571,266,698.72
21/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 137,326.70 571,404,025.42
21/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 571,404,525.42
21/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 571,410,525.42
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 46,850.00 571,457,375.42
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 571,473,375.42
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 571,489,375.42
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 571,495,375.42
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 178,844.63 571,674,220.05
22/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 697,366.53 572,371,586.58
22/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 572,372,586.58|
22/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,500.00 572,376,036,53|
23/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 572,383,586.58|
23/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 572,385,086.58|
23/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,000.00 572,415,086.58|
23/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 572,433,086.58|
23/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 572,442,586.58|
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 572,443,086.58|
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 572,445,086.58|
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 572,467,086.58'
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 572,473,086.58|
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26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 572,475,086.58
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,000.00 572,495,086.58|
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 572,497,086.5s|
26/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 572,997,086,5s|
26/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,500.00 573,000,586.5s|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,640.00 573,002,226.58|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,423,511.00 598,425,737.5s|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,600.00 598,428,337.58|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 598,446,337.5s|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 598,448,337.58|
27/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 598,456,337.5s|
27/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 598,464,337,5s|
28/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,200.00 598,486,537.5s|
28/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 598,488,537.58|
28/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 598,502,537.5s|
28/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 134,000.00 598,636,537.58|
28/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 149,535.20 598,786,072.7s|
28/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 598,788,072.78|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 188,280.00 598,976,352.7s|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 31.00 598,976,383.78|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 29,000.00 599,005,383.7s|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,600.00 599,012,933,7s|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 599,022,983.78|
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 599,040,983.78
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 195,290.36 599,236,274.14
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 157,053.20 599,393,327.34
29/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 675,141.43 600,068,468.77
29/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 600,070,468.77
29/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 600,077,968.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,850.00 600,079,818.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,800.00 600,092,618.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 600,102,618.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 600,136,618.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 600,154,618.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 600,157,118.77
30/05/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 600,164,618.77

Pagina 5



FECHA

31/05/2025

DE/CK/ED/
TR/ CK ADM

E/D 05/01

DESCRIPCION

FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

AN
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REPUBLICA DOMINICAMA

HACIENMITA

DIRECCION FINANCIERA

MAYOR GENERAL

